АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018 с. Сухобузимское № 403-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 31.07.2008 № 519-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных
объектах в Сухобузимском районе»

В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского
края от 21.04.2008 № 189-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на
водных объектах в Красноярском крае», учитывая протест Красноярской
транспортной прокуратуры от 14.06.2018 № 23/12-02-2018, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
31.07.2008 № 519-п «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных
объектах в Сухобузимском районе» следующие изменения:

1.1. Подпункты 5.1, 5.3, 5.4, 5.5 раздела 5 Правил исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Сухобузимского района А.В. Алпацкий